檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李立佑

電話：(06)2991111#1310

電子信箱：liyoyo@tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國106年9月29日

發文字號：南市教課(一)字第1061033033號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉國立高雄師範大學辦理雜揉與蛻變中的東南亞-「教

師進修課程工作坊-東南亞暨南亞文化知能課程」，請貴校

鼓勵所屬教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國立高雄師範大學106年9月27日高師大進字第106100

8973號函辦理。

二、課程時間與地點：106年10月11日(星期三)下午6時20分至

9時20分，假國立高雄師範大學和平校區教育大樓四樓140

2教室辦理。

三、講座主題為「臺灣新南向政策對泰國的機遇與挑戰」及「

東南亞語言新趨勢：台灣人學習泰語現況分析」。

四、報名方式：請至「全國教師在職進修資訊網」報名，課程

代碼：2280466。

五、本案連絡人：湯怡軒，07-7172930#2547。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科 2017-09-29
13:40:04